
ŘEŠENÍ 
2200

PRO VAŠÍ ZAHRADU

TERASY

SCHODOVKY

KVĚTINÁČE BAZÉNY VENKOVNÍ SPRCHY

STÍNÍCÍ PLACHTY SKLOPNÉ POSEZENÍ

BALKÓNY

KONCEPT



Koncept        je navržen tak, aby splňoval vysoké nároky 

na kvalitu a koplexní řešení pro moderní bydlení.

1

2

3

5

6

2  I



DLAŽBA 
PRO TERASY

1

BAZÉNOVÝ 
SYSTÉM

2

SCHODOVKY3

KVĚTINÁČE4

VENKOVNÍ 
SPRCHA

5

SKLOPNÉ 
POSEZENÍ

6

STÍNÍCÍ 
PLACHTA

7
4

7

I   3



DLAŽBA PRO TERASY1
Italský výrobce dlažeb a obkladů Novabell představuje dlaždice o tloušťce 20 mm. 
Výrobek vhodný pro pokládku na balkóny, terasy nebo příjezdové cesty k domu.  
     

Benefity materiálu jsou:      
 Mrazuvzdornost.
 Rektifikace.      
 Protiskluz R11, povrch antislip zaručující bezpečný pohyb i za mokra.  
 Pevnost zaručující téměř neomezené zatížení dlaždice.    
 Nenasákavost, odolnost proti chemikáliím.     
 Dokonalý digitální tisk povrchů.      
 Až šest velikostí dlažeb.      
 Možnost propojení interiéru a exteriéru stejným designem dlaždice.  
 Výběr ze 24 sérií.       

4  I



Výhody instalace dlaždic na terče:    
 Vyřešení problému s odlupováním lepené dlažby.
 Výšková nastavitelnost.    
 Snadná a rychlá montáž.    
 Vysoká nosnost terče, až 1200 kg/kus.
 Volitelná šíře spáry 2 mm, 3 mm a 4 mm .
 Dokonalé odvodnění, možnost snadného čištění podkladu.
 Ekologičnost je zaručena možností recyklace terčů.

Varianta pokládky dlažby 20 mm:

Suchá instalace do trávy

Pokládka do rostlé zeminy po odstranění trávníku. 
K vyrovnání lze použít jemný písek.

TIP: Sekání trávy si ulehčíte zalícováním horní plochy dlaždice 
s pevným podkladem.

Suchá instalace do štěrku

Uložení dlaždic do zhutněného drceného kameniva frakce 4–8 mm. 

TIP: Položením geotextílie pod dlaždice, zabráníte prorůstání 
plevele.

Lepení

Dlaždice pokládat na pevný betonový podklad s pečlivou 
aplikací kvalitního lepidla. Ve vrstvě lepidla nesmí být 
vzduchové bubliny. 

TIP: Pro spárování použijte epoxidové nenasákavé materiály.

Pokládka na terče

Progresivní typ pokládky dlaždic. 
Podložím pro terče může být betonová plocha nebo štěrk. 

TIP: V prostoru pod dlaždicí veďte pohodlně, bez stavebních zásahů 
např. prodlužovací kabel, nebo přívod vody.

I   5



TYPOVÝ VÝBĚR DLAŽEB

Rock Grey Sand MoonOxideBasalt Snow

60×60 cm Rett.180×60 cm Rett. 120×60 cm Rett. 60×90 cm Rett. 100×100 cm Rett.

Design kamene  I  série ASPEN

Dostupné rozměry:

6  I



Honey Storm Caramel

60×60 cm Rett.120×60 cm Rett. 60×90 cm Rett. 100×100 cm Rett.

Design mramoru  I  série THERMAE

Dostupné rozměry:

I   7



TYPOVÝ VÝBĚR DLAŽEB

Honey WengeMaltCherry Clay

180×30 cm Rett. 120×40 cm Rett. 120×30 cm Rett.

Design dřeva  I  série ARTWOOD

Dostupné rozměry:

8  I



Antracite Grigio Beige

60×60 cm Rett.120×60 cm Rett. 80×80 cm Rett.

Design betonu  I  série OPEN

Dostupné rozměry:

I   9

Bianco



10  I

BAZÉNOVÝ SYSTÉM2
S dlaždicemi o tl. 20 mm můžete obložit nejen svoji terasu, ale s totožným materiálem 
vyřešit i tvarové prvky okolo bazénu. Jedinečný systém Novabell nabízí 
několik možností řešení.

1GRADINO MONOGRAFICO

Okraj s potištěnou hranou

ANGOLO MONOGRAFICO 2

3GRIGLIA

Otvory pro přepad

4ANGOLO GRIGLIA DX / SX

5GRADINO COSTA RETTA

Leštěná hrana se sražením

3

5

1

4

2



I   11

7TORO GRADINO 10BORDO ANTIDERAPANT

TORO ANGOLO DX / SX

9BORDO ANTIDERAPANT
ANGOLO DX / SX

Leštěná hrana s rádiusem Leštěná hrana se rádiusem

8BORDO CURVILINEO TORO
o COSTA RETTA

Leštěná hrana 
s rádiusem

Leštěná hrana

8

7

10

9



12  I

SCHODOVKY3
Pro schody a schodiště je vždy důležité zpracování a detail. 
V nabídce dlaždic 20 mm jsou čtyři typy zpracování a délka schodnice až 180 cm.  
     
       

Dostupné rozměry:   
60×180×2 cm  60×90×2 cm 
60×120×2 cm  100×100×2 cm

Gradino Monografico

Toro Gradino

Gradino Elle

Angolo Elle

Gradino Elle Maxi

2 cm

2 cm

6,5 cm

17 cm



I   13

KVĚTINÁČE4
Květináče jsou vyráběny ze základních formátů dlažeb 60×60×2 cm, 60×120×2 cm, 
které umožňují výrobu i atypických rozměrů. 

Díky variabilitě designů, můžete sladit svoji terasu s nádobou na květiny, 
nebo středně vzrostlé stromy.     
       
Použití je jak do interiérů, tak i pro venkovní expozice, pro které je květináč speciálně 
uzpůsoben.



14  I

VENKOVNÍ SPRCHY5
K bazénům neodmyslitelně patří i venkovní sprchy. K našemu konceptu doporučujeme 
kvalitní, více funkční nerezovou sprchu Spaces.

Popis výrobku:  
 Nerezová ocel třídy 316.
 Hlavová sprcha a sprcha na oplach nohou.
 Přívod vody z podlahy.
 Hlavová sprcha pr. 295 mm se systémem
 proti usazování vodního kamene. 
 Nožní sprcha s nastavitelným kloubem.
 Přívod teplé i studené vody.



I   15

SKLOPNÉ POSEZENÍ6
Máte rádi vůni čerstvě posekané trávy, ale zdržuje vás neustálé stěhování zahradního 
nábytku? Máme pro vás jednoduché, estetické a velmi praktické řešení. 
Sklopný modul se stolem a dvěma lavicemi, na které se pohodlně posadí 
4 dospělé osoby .     

Rozměry: 2000×1800×300 mm      
Materiál:  Ocel s povrchovou úpravou práškovým lakováním, jasan

STÍNÍCÍ PLACHTY7
Stínící plachty na zahrady a terasy nabízí nespočet individuálních řešení.
 
 Odolnost proti větru až do 62 km/h.
 Čtyři barevné varianty plachet a dva střihy.
 Uchycení do stěn nebo prostorových sloupků.



CRAVT koupelny spol. s r.o.

www.cravtkoupelny.cz
www.techlam.cz

Studio Tábor 
Chýnovská 2994

390 02 Tábor 
Tel.: +420 381 200 210, 226, 227

Studio Praha 
Jeremiášova 2722/2a

155 00 Praha 5 – Stodůlky


